[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 11.07.2016

  № 230
       «О внесении изменений в распоряжение

       от 20.03.2015 № 34 «О создании наблюдательной

       комиссии при администрации Кировского района

     г. Донецка и утверждении ее состава»

В связи с изменением состава наблюдательной комиссии при администрации Кировского района г. Донецка, руководствуясь Положением о наблюдательных комиссиях, утвержденным постановлением Кабинета Министров Украины от 10.11.2010 № 1042, постановлением Совета Министров ДНР от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в переходный период» (с изменениями), Положением об администрации Кировского района города Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,

      РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить новый состав наблюдательной комиссии при администрации  Кировского района г. Донецка:

	Гаврильчина Светлана Васильевна

	председатель комиссии, управляющий делами администрации

	Антонюк Виктор Николаевич

	заместитель председателя комиссии,                                                                    заместитель главы администрации

	Еременко Светлана Леонидовна

	секретарь комиссии, начальник  организационного отдела

Члены комиссии:

	Титова Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист организационного отдела

	Святоха Валентина Аксентьевна
	-
	начальник юридического отдела

	Обезинская Валентина Степановна
	-
	председатель общественной женской организации Кировского района

г. Донецка

	Белов Анатолий Владимирович
	-
	Председатель общественной организации  «Кировское районное отделение «Союз ветеранов Афганистана ДНР»

	Хаперская Татьяна Ивановна
	-
	секретарь Кировского местного отделения Общественного движения  «Донецкая республика»

	Комарь Марина Владиславовна
	-
	инспектор по работе с населением организационного отдела администрации

	Пьянова Наталья Евгеньевна
	-
	инспектор по работе с населением организационного отдела администрации

	Чудаков Константин Григорьевич
	-
	инспектор по работе с населением организационного отдела администрации

       2. Распоряжение от 20.03.2015 № 34 «О создании наблюдательной комиссии при администрации Кировского района г. Донецка и утверждении ее состава» считать утратившим силу.

Глава администрации района                                             Ю.А. Будрин